
3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:17Hora Publicación

1 91 ALVARITO 91 1:03.611 8 1:04.286 6 MINIMOTARD P…
2 9 BORJITA 1:04.559 6 1:04.885 4 MINIMOTARD P…
3 56 PACHICHA 1:05.179 3 1:05.397 6 MINIMOTARD S…
4 11 EL TARI 1:07.858 4 1:08.028 3 MINIMOTARD P…
5 34 ROMANETA 1:08.083 5 1:08.481 2 MINIMOTARD P…
6 26 CARLOS 1:08.297 6 1:08.764 8 MINIMOTARD P…
7 13 HELIOS GARCIA 1:08.607 1 1:08.846 4 MINIMOTARD P…
8 113 JOSE 1:09.143 1 1:09.971 4 MINIMOTARD P…
9 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ 1:09.545 3 1:10.264 2 MINIMOTARD S…
10 7 COPI 1:10.212 4 1:10.325 3 MINIMOTARD S…
11 38 BLAS 1:10.639 1 1:11.070 2 MINIMOTARD P…
12 91 ROBERTO ARCHILLA 1:13.218 6 1:13.299 4 MINIMOTARD S…
13 82 EL PEKEÑO 1:16.472 4 1:16.735 2 MINIMOTARD S…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

CRONOS MINIMOTARD +`CAMBIO Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:17Hora Publicación

1 91 ALVARITO 91 1:03.277 10 1:03.798 5 MINIMOTARD P…
2 56 PACHICHA 1:04.684 6 1:04.910 5 MINIMOTARD S…
3 9 BORJITA 1:04.695 6 1:04.783 9 MINIMOTARD P…
4 113 JOSE 1:05.788 7 1:05.799 8 MINIMOTARD P…
5 26 CARLOS 1:07.282 7 1:07.386 6 MINIMOTARD P…
6 11 EL TARI 1:07.355 4 1:08.077 6 MINIMOTARD P…
7 34 ROMANETA 1:07.798 7 1:07.906 6 MINIMOTARD P…
8 13 HELIOS GARCIA 1:08.098 4 1:08.282 1 MINIMOTARD P…
9 7 COPI 1:09.207 3 1:09.312 7 MINIMOTARD S…
10 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ 1:09.604 7 1:09.637 6 MINIMOTARD S…
11 91 ROBERTO ARCHILLA 1:13.364 7 1:13.458 4 MINIMOTARD S…
12 82 EL PEKEÑO 1:17.235 5 1:17.552 2 MINIMOTARD S…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

CRONOS MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:18Hora Publicación

1 91 ALVARITO 91 1:04.178 4 1:04.337 3 MINIMOTARD P…
2 56 PACHICHA 1:05.021 3 1:05.306 4 MINIMOTARD S…
3 9 BORJITA 1:05.143 3 1:05.427 2 MINIMOTARD P…
4 113 JOSE 1:05.498 4 1:05.915 9 MINIMOTARD P…
5 24 MANU24 1:06.113 5 1:06.272 6 MINIMOTARD S…
6 38 BLAS 1:07.827 6 1:08.615 5 MINIMOTARD P…
7 34 ROMANETA 1:07.833 6 1:08.077 4 MINIMOTARD P…
8 7 COPI 1:08.408 8 1:08.893 3 MINIMOTARD S…
9 13 HELIOS GARCIA 1:08.430 6 1:08.755 4 MINIMOTARD P…
10 11 EL TARI 1:08.445 5 1:08.451 3 MINIMOTARD P…
11 26 CARLOS 1:08.610 10 1:09.000 11 MINIMOTARD P…
12 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ 1:08.951 6 1:09.905 5 MINIMOTARD S…
13 91 ROBERTO ARCHILLA 1:12.783 8 1:13.820 5 MINIMOTARD S…
14 82 EL PEKEÑO 1:17.318 6 1:17.565 3 MINIMOTARD S…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

PARRILLA MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:18Hora Publicación

1 91 ALVARITO 91 MINIMOTARD P… 1:03.611 1:03.277 1:04.178 1:03.277
2 9 BORJITA MINIMOTARD P… 1:04.559 1:04.695 1:05.143 1:04.559
3 56 PACHICHA MINIMOTARD S… 1:05.179 1:04.684 1:05.021 1:04.684
4 113 JOSE MINIMOTARD P… 1:09.143 1:05.788 1:05.498 1:05.498
5 24 MANU24 MINIMOTARD S… - - 1:06.113 1:06.113
6 26 CARLOS MINIMOTARD P… 1:08.297 1:07.282 1:08.610 1:07.282
7 11 EL TARI MINIMOTARD P… 1:07.858 1:07.355 1:08.445 1:07.355
8 34 ROMANETA MINIMOTARD P… 1:08.083 1:07.798 1:07.833 1:07.798
9 38 BLAS MINIMOTARD P… 1:10.639 - 1:07.827 1:07.827
10 13 HELIOS GARCIA MINIMOTARD P… 1:08.607 1:08.098 1:08.430 1:08.098
11 7 COPI MINIMOTARD S… 1:10.212 1:09.207 1:08.408 1:08.408
12 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ MINIMOTARD S… 1:09.545 1:09.604 1:08.951 1:08.951
13 91 ROBERTO ARCHILLA MINIMOTARD S… 1:13.218 1:13.364 1:12.783 1:12.783
14 82 EL PEKEÑO MINIMOTARD S… 1:16.472 1:17.235 1:17.318 1:16.472
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

MANGA 1 MINIMOTARD Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:18Hora Publicación

1 91 ALVARITO 91 00:10:40.772 10 1:03.605 MINIMOTARD P…
2 9 BORJITA 00:10:48.065 10 1:04.573 MINIMOTARD P…
3 56 PACHICHA 00:10:55.878 10 1:05.302 MINIMOTARD S…
4 113 JOSE 00:11:05.776 10 1:05.644 MINIMOTARD P…
5 11 EL TARI 00:11:11.747 10 1:06.173 MINIMOTARD P…
6 34 ROMANETA 00:11:17.560 10 1:07.228 MINIMOTARD P…
7 24 MANU24 00:11:18.700 10 1:06.546 MINIMOTARD S…
8 13 HELIOS GARCIA 00:11:23.427 10 1:07.859 MINIMOTARD P…
9 38 BLAS 00:11:23.735 10 1:06.939 MINIMOTARD P…
10 7 COPI 00:11:30.809 10 1:08.143 MINIMOTARD S…
11 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ 00:10:42.204 9 1:08.643 MINIMOTARD S…

12 91 ROBERTO ARCHILLA 00:07:19.987 6 1:12.378 MINIMOTARD S…
13 82 EL PEKEÑO 00:02:30.878 2 1:15.863 MINIMOTARD S…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

MANGA 2 MINIMOTARD Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:18Hora Publicación

1 91 ALVARITO 91 00:10:40.181 10 1:03.654 MINIMOTARD P…
2 9 BORJITA 00:10:43.293 10 1:04.101 MINIMOTARD P…
3 113 JOSE 00:10:52.222 10 1:04.822 MINIMOTARD P…
4 56 PACHICHA 00:10:52.404 10 1:05.000 MINIMOTARD S…
5 34 ROMANETA 00:11:20.572 10 1:07.577 MINIMOTARD P…
6 7 COPI 00:11:22.286 10 1:07.527 MINIMOTARD S…
7 26 CARLOS 00:11:22.967 10 1:08.220 MINIMOTARD P…
8 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ 00:11:31.460 10 1:08.194 MINIMOTARD S…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

FINAL MINIMOTARD Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:19Hora Publicación

Categoría : MINIMOTARD PROTOS -

1 91 ALVARITO 91 MINIMOTARD P… 25 25 50

2 9 BORJITA MINIMOTARD P… 22 22 44

3 113 JOSE MINIMOTARD P… 20 20 40

4 34 ROMANETA MINIMOTARD P… 18 19 37

5 11 EL TARI MINIMOTARD P… 19 0 19

6 26 CARLOS MINIMOTARD P… 0 18 18

7 13 HELIOS GARCIA MINIMOTARD P… 17 0 17

8 38 BLAS MINIMOTARD P… 16 0 16
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

FINAL MINIMOTARD Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:19Hora Publicación

Categoría : MINIMOTARD SERIES -

1 56 PACHICHA MINIMOTARD S… 25 25 50

2 7 COPI MINIMOTARD S… 20 22 42

3 37 NICOLAS PUCHE JIMENEZ MINIMOTARD S… 19 20 39
4 24 MANU24 MINIMOTARD S… 22 0 22
5 91 ROBERTO ARCHILLA MINIMOTARD S… 0 0 0
6 82 EL PEKEÑO MINIMOTARD S… 0 0 0
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